
Období: Od 1 do 9 / 2022

Obec Míšov    (IČ: 00256943)

Rozpočtové opatření (dle Pol)
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné 40 000 24 546 4 546 -20 000 20 000 123

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 550 000 482 780 -44 220 -23 000 527 000 92

0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 30 000 0 -80 000 50 000 80 000 0

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné 0 48 000 0 48 000 48 000 10098187

620 0000000 555 326 -119 674 55 000 675 000Daň.příjmy 82

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 15 000 3 717 -6 284 -5 000 10 000 37

15 0003725 3 717 -6 284 -5 000 10 000Využívání a zneškodňování komunálních 37

635 000 559 042 -125 958 50 000 685 000 82P Příjmy celkem

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000 0 -20 000 -10 000 20 000 0

2212 5169 Nákup ostatních služeb 70 000 0 -46 316 -23 684 46 316 0

2212 5171 Opravy a udržování 400 000 77 440 -182 560 -140 000 260 000 30

500 0002212 77 440 -248 876 -173 684 326 316Silnice 24

2310 5154 Elektrická energie 25 000 25 158 -9 842 10 000 35 000 72

2310 5171 Opravy a udržování 65 000 0 -45 000 -20 000 45 000 0

2310 6121 Budovy, haly a stavby 653 586 20 570 -533 016 -100 000 553 586 4

743 5862310 45 728 -587 858 -110 000 633 586Pitná voda 7

3631 5154 Elektrická energie 60 000 58 596 -16 404 15 000 75 000 78

60 0003631 58 596 -16 404 15 000 75 000Veřejné osvětlení 78

5512 5222 Neinvestiční transfery občanským 10 000 26 000 -4 000 20 000 30 000 87

10 0005512 26 000 -4 000 20 000 30 000Požární ochrana - dobrovolná část 87

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 550 000 431 642 -168 358 50 000 600 000 72

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 60 000 62 559 -17 441 20 000 80 000 78

610 0006112 494 201 -185 799 70 000 680 000Zastupitelstva obcí 73

6115 5019 Ostatní platy 0 0 -5 000 5 000 5 000 098187

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0 0 -19 000 19 000 19 000 098187

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 -3 000 3 000 3 000 098187

6115 5169 Nákup ostatních služeb 0 0 -3 000 3 000 3 000 098187

6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 1 852 -248 2 100 2 100 8898187

6115 5175 Pohoštění 0 0 -1 584 1 584 1 584 098187

06115 1 852 -31 832 33 684 33 684Volby do zastupitelstev územních 5

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000 8 400 -31 600 -30 000 40 000 21

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000 14 735 -45 265 -20 000 60 000 25

6171 5154 Elektrická energie 15 000 -11 264 -66 264 40 000 55 000 -20

6171 5175 Pohoštění 20 000 0 -15 000 -5 000 15 000 0

6171 5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným 0 3 570 -6 430 10 000 10 000 36

185 0006171 15 441 -164 559 -5 000 180 000Činnost místní správy 9

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 30 000 0 -230 000 200 000 230 000 0

30 0006399 0 -230 000 200 000 230 000Ostatní finanční operace 0

2 138 586 719 257 -1 469 329 50 000 2 188 586 33V Výdaje celkem

Schváleno starostou dne:

Strana 1 z 1

č. 3

16.9.22



82

33


